
Directorio de
farmacias 2021
Texas

Lista de farmacias participantes para:
Clover Health Choice (PPO) (025)
Clover Health Choice (PPO) (035)
Clover Health Classic (HMO) (005)
Clover Health Classic (HMO) (008)

Importante: Este documento contiene información
acerca de las farmacias que cubre su plan.

tiene otras preguntas, comuníquese con Clover Health al 1-888-778-1478 (TTY 711), de 8 am a 8 pm
(hora local) los 7 días de la semana o visite cloverhealth.com/pharmacy. Entre el 1 de abril y el
30 de septiembre, se utilizarán tecnologías alternativas (por ejemplo, correo de voz) durante los fines
de semana y los días feriados.

Durante el año de beneficios, es posible que haya cambios en nuestra red de farmacias. Encontrará un
Directorio de farmacias actualizado en nuestro sitio web cloverhealth.com/pharmacy. También puede
llamar a Servicios para los miembros a fin de obtener la lista actualizada de proveedores.

Este Directorio de farmacias se actualizó el 12/09/2020. Para obtener información más reciente o si



Clover Health

Directorio de farmacias 2021

Este Directorio de farmacias fue actualizado el diciembre de 2020. Para obtener información más reciente o
si tiene preguntas adicionales, comuníquese con Clover Health al 1-888-778-1478 o, para los usuarios de
TTY, al 711. Nuestro horario de atención es de 8 am a 8 pm, hora local, los 7 días de la semana. Desde el 1 de
abril hasta el 30 de septiembre, se utilizarán tecnologías alternativas (por ejemplo, correo de voz) los fines
de semana y los días feriados. También puede visitar el sitio web www.cloverhealth.com.

Durante el año de beneficios, es posible que haya cambios en nuestra red de farmacias. En nuestro sitio
web www.cloverhealth.com encontrará un Directorio de farmacias actualizado. También puede llamar a
Servicios para los miembros para obtener la lista actualizada de proveedores.

1

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



Introduction

Este folleto ofrece una lista de las farmacias de la red de Clover Health. Si desea una descripción completa
de su cobertura para medicamentos con receta, incluyendo instrucciones sobre cómo obtener estos
medicamentos, consulte la Evidencia de cobertura y el formulario de Clover Health.

Cuando este directorio de farmacias dice “nosotros”, “nos” o “nuestro/a”, hace referencia a Clover Health.
Cuando dice “plan” o “nuestro plan”, hace referencia a Clover Health.

Las farmacias que aparecen en esta lista se denominan “farmacias de la red”, porque tenemos acuerdos con
ellas para que provean medicamentos con receta a los miembros del plan. En la mayoría de los casos,
Clover Health cubre sus medicamentos con receta solo si los obtiene en las farmacias de la red [o a través
de nuestro servicio de farmacias de pedido por correo]. Una vez que va a una farmacia, no es necesario que
siga yendo a la misma farmacia para obtener sus medicamentos con receta; puede cambiar a cualquier otra
de las farmacias de nuestra red. Bajo ciertas circunstancias, podrá obtener sus medicamentos con receta en
farmacias que no pertenecen a la red, según se describe en su Evidencia de cobertura.

Es posible que este directorio no incluya todas las farmacias de la red. Pueden haberse agregado o quitado
farmacias de la lista luego de la impresión del directorio. Esto significa que es posible que las farmacias que
aparecen aquí ya no pertenezcan a la red, o puede haber nuevas farmacias en nuestra red que aún no estén
en la lista. La lista es actual a partir del 09 de diciembre de 2020. Si desea obtener la lista actualizada,
comuníquese con nosotros. Nuestra información de contacto se encuentra en la portada y en la
contraportada.

Puede ir a cualquiera de las farmacias de esta lista, pero es posible que los costos de algunos
medicamentos sean más bajos en las farmacias que ofrecen costo compartido preferido. Marcamos estas
farmacias con un asterisco (*) para distinguirlas de las demás farmacias de la red que ofrecen costo
compartido estándar.

Puede recibir sus medicamentos con receta en su casa a través de nuestro programa de entrega de
pedidos por correo de la red. Para obtener más información, comuníquese con nosotros o consulte la
sección de pedido por correo de este Directorio de farmacias.

Este directorio es para los condados de Bexar y El Paso, lo que incluye el área en donde usted reside. Sin
embargo, cubrimos un área de servicio más amplia y existen más farmacias en las que nuestro plan puede
cubrir sus medicamentos con receta. Para obtener información sobre las demás farmacias en nuestra red
del plan que no figuran en este directorio, comuníquese con Clover Health al 1-888-778-1478.

Si tiene preguntas acerca de los puntos antes mencionados, consulte la portada o la contraportada de este
directorio, donde encontrará información sobre cómo comunicarse con Clover Health.

Los tipos de farmacias incluidos en este directorio aparecen en el siguiente orden:
Las farmacias están ordenadas alfabéticamente, por condado y ciudad y por tipo de farmacia. Los tipos de
farmacias incluidos en este directorio aparecen en el siguiente orden:

• Farmacias minoristas, incluidas las cadenas de farmacias.
• Farmacia de pedido por correo.
• Farmacias de infusión en el hogar.
• Farmacias de atención a largo plazo.

Marcamos las farmacias que ofrecen costo compartido preferido con un asterisco (*) para distinguirlas de
las demás farmacias de la red.

2

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



3

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C

Tabla de Contenido

Farmacias de la Red

Farmacias minoristas ................................................................................................................... 4

BEXAR ................................................................................................................................................................................. 4

EL PASO ........................................................................................................................................................................... 16

Farmacia de pedido por correo ..................................................................................................21

............................................................................................................................................................................................... 21

Farmacias de Infusión en el Hogar ........................................................................................... 22

BEXAR ...............................................................................................................................................................................22

EL PASO .......................................................................................................................................................................... 23

Farmacias de atención a largo plazo ....................................................................................... 24

BEXAR .............................................................................................................................................................................. 24

EL PASO .......................................................................................................................................................................... 25

Índice ..............................................................................................................................................26

3

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



Farmacias minoristas
BEXAR * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

BROADWAY PHARMACY
6100 BROADWAY
ALAMO HEIGHTS, TX
78209
Phone: (210)824-3322
TTY: 711

CVS PHARMACY*
4600 BROADWAY ST
ALAMO HEIGHTS, TX
78209
Phone: (210)824-1679
TTY: 711

CVS PHARMACY*
4522 FREDERICKSBURG
RD
BALCONES HEIGHTS, TX
78201
Phone: (210)280-0001
TTY: 711

CVS PHARMACY*
6915 WEST AVE
CASTLE HILLS, TX 78213
Phone: (210)341-1487
TTY: 711

HEB PHARMACY*
6000 WEST AVE
CASTLE HILLS, TX 78213
Phone: (210)341-3875
TTY: 711

CVS PHARMACY*
8027 KITTY HAWK
CONVERSE, TX 78109
Phone: (210)566-3615
TTY: 711

WALGREENS
10650 TOEPPERWEIN RD
CONVERSE, TX 78109
Phone: (210)659-8177
TTY: 711

WALGREENS
8530 FM 78
CONVERSE, TX 78109
Phone: (210)662-7764
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
8315 FM 78
CONVERSE, TX 78109
Phone: (210)666-6507
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
10781 TOEPPERWEIN RD
CONVERSE, TX 78109
Phone: (210)672-6812
TTY: 711

CVS PHARMACY*
9089 FAIR OAKS PKWY
FAIR OAKS RANCH, TX
78015
Phone: (210)698-9538
TTY: 711

CVS PHARMACY*
12980 BANDERA RD
HELOTES, TX 78023
Phone: (210)372-0386
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
12550 LESLIE RD
HELOTES, TX 78023
Phone: (210)507-4982
TTY: 711

HEALTHWAY
PHARMACY
12414 TOEPPERWEIN RD
LIVE OAK, TX 78233
Phone: (973)752-8357
TTY: 711

RX PLUS PHARMACY OF
LIVE OAK
12315 JUDSON RD STE 108
LIVE OAK, TX 78233
Phone: (210)646-0207
TTY: 711

15RX PHARMACY*
215 N SAN SABA ST 103
SAN ANTONIO, TX 78207
Phone: (210)684-1579
TTY: 711

15RX PHARMACY*
418 CARSON HILL DR
SAN ANTONIO, TX 78251
Phone: (210)684-1579
TTY: 711

15RX PHARMACY*
11212 ST HWY 151 PLZ 2
#110
SAN ANTONIO, TX 78251
Phone: (210)543-1579
TTY: 711

15RX PHARMACY*
11398 BANDERA RD STE
302
SAN ANTONIO, TX 78250
Phone: (210)684-1579
TTY: 711

ABSOLUTCARE
PHARMACY
10119 BROADWAY ST
SAN ANTONIO, TX 78217
Phone: (210)310-3060
TTY: 711

ACCESS THERAPEUTICS
6019 RANDOLPH BLVD
SAN ANTONIO, TX 78233
Phone: (210)930-7200
TTY: 711

ALAMO CITY PHARMACY
LLC
3338 OAKWELL CT STE
106
SAN ANTONIO, TX 78218
Phone: (210)598-2688
TTY: 711

ALAMO RANCH PHCY &
WELLNESS
5514 LONE STAR PKWY
STE 103
SAN ANTONIO, TX 78253
Phone: (210)591-1611
TTY: 711

ALAMO SPECIALTY
PHARMACY
8832 HUEBNER RD
SAN ANTONIO, TX 78240
Phone: (210)314-6782
TTY: 711

ASPCARES
2414 BABCOCK RD STE 111
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)615-7400
TTY: 711

ASPCARES
818 E GRAYSON ST STE A
SAN ANTONIO, TX 78208
Phone: (210)598-2678
TTY: 711

AVITA PHARMACY
303 N FRIO STE 102
SAN ANTONIO, TX 78207
Phone: (210)231-0383
TTY: 711

4

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



Farmacias minoristas
BEXAR [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

CARE PLUS
CVS/PHARMACY*
7950 FLOYD CURL DR STE
106
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)616-0080
TTY: 711

CARVAJAL PHARMACY
INGRAM PARK
6157 NW LOOP 410 STE 124
SAN ANTONIO, TX 78238
Phone: (210)521-2552
TTY: 711

CARVAJAL PHARMACY
LTC LLC
119 HUIZAR REAR
SAN ANTONIO, TX 78214
Phone: (210)922-9031
TTY: 711

CARVAJAL PHARMACY
SOUTH SAN
7500 BARLITE BLVD STE
201
SAN ANTONIO, TX 78224
Phone: (210)977-1860
TTY: 711

CARVAJAL PHCY
CROCKETT PARK
1715 MCCULLOUGH AVE
SAN ANTONIO, TX 78212
Phone: (210)977-1870
TTY: 711

CARVAJALS PHARMACY
3410 ROOSEVELT AVE
SAN ANTONIO, TX 78214
Phone: (210)922-2176
TTY: 711

CF MEDICAL SUPPLIES &
PHARMACY RX
4203 GARDENDALE ST
STE 223C
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)617-5507
TTY: 711

COMMUNITY A
WALGREENS PHARMACY
660 N MAIN AVE STE 101
SAN ANTONIO, TX 78205
Phone: (210)924-6471
TTY: 711

COMMUNITY, A
WALGREENS PHCY
7302 LOUIS PASTEUR DR
STE 104
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)810-3843
TTY: 711

CORAM CVS/SPLTY
INFUSION SVCS
10118 HUEBNER RD
SAN ANTONIO, TX 78240
Phone: (210)523-0125
TTY: 711

COSTCO PHARMACY*
5611 USTA BLVD.
SAN ANTONIO, TX 78249
Phone: (210)200-2022
TTY: 711

COSTCO PHARMACY*
1201 N LOOP 1604 E
SAN ANTONIO, TX 78232
Phone: (210)403-4702
TTY: 711

CRAWFORD PHARMACY*
711 PLEASANTON RD
SAN ANTONIO, TX 78214
Phone: (210)932-1200
TTY: 711

CVS PHARMACY*
9140 GUILBEAU RD
SAN ANTONIO, TX 78250
Phone: (210)520-5183
TTY: 711

CVS PHARMACY*
9686 MARBACH RD
SAN ANTONIO, TX 78245
Phone: (210)645-6933
TTY: 711

CVS PHARMACY*
8731 POTEET
JOURDANTON FWY
SAN ANTONIO, TX 78224
Phone: (210)927-8200
TTY: 711

CVS PHARMACY*
4100 DE ZAVALA RD
SAN ANTONIO, TX 78249
Phone: (210)492-9741
TTY: 711

CVS PHARMACY*
6470 N NEW BRAUNFELS
AVE
SAN ANTONIO, TX 78209
Phone: (210)826-2391
TTY: 711

CVS PHARMACY*
7208 FM 78
SAN ANTONIO, TX 78244
Phone: (210)666-0162
TTY: 711

CVS PHARMACY*
13343 CULEBRA RD
SAN ANTONIO, TX 78253
Phone: (210)507-5641
TTY: 711

CVS PHARMACY*
1915 BROADWAY ST STE
101
SAN ANTONIO, TX 78215
Phone: (210)806-8741
TTY: 711

CVS PHARMACY*
3502 SE MILITARY DR
SAN ANTONIO, TX 78223
Phone: (210)359-0139
TTY: 711

CVS PHARMACY*
5506 WALZEM RD
SAN ANTONIO, TX 78218
Phone: (210)653-2360
TTY: 711

CVS PHARMACY*
9800 FREDERICKSBURG
RD
SAN ANTONIO, TX 78288
Phone: (210)561-0465
TTY: 711

CVS PHARMACY*
5355 W LOOP 1604 N
SAN ANTONIO, TX 78253
Phone: (210)424-1911
TTY: 711

CVS PHARMACY*
18255 BLANCO RD
SAN ANTONIO, TX 78258
Phone: (210)764-7972
TTY: 711

5

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



Farmacias minoristas
BEXAR [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

CVS PHARMACY*
9050 FM 1560 N
SAN ANTONIO, TX 78254
Phone: (210)688-9160
TTY: 711

CVS PHARMACY*
5975 OLD PEARSALL RD
SAN ANTONIO, TX 78242
Phone: (210)623-6645
TTY: 711

CVS PHARMACY*
14900 JONES
MALTSBERGER RD
SAN ANTONIO, TX 78247
Phone: (210)496-9545
TTY: 711

CVS PHARMACY*
3027 NACOGDOCHES RD
SAN ANTONIO, TX 78217
Phone: (210)824-5928
TTY: 711

CVS PHARMACY*
2801 NOGALITOS
SAN ANTONIO, TX 78225
Phone: (210)921-2090
TTY: 711

CVS PHARMACY*
3227 SE MILITARY DR
SAN ANTONIO, TX 78223
Phone: (210)247-0083
TTY: 711

CVS PHARMACY*
103 SW MILITARY DR
SAN ANTONIO, TX 78221
Phone: (210)927-6755
TTY: 711

CVS PHARMACY*
19202 BLANCO RD
SAN ANTONIO, TX 78258
Phone: (210)497-2845
TTY: 711

CVS PHARMACY*
22135 IH 10 W
SAN ANTONIO, TX 78257
Phone: (210)698-1643
TTY: 711

CVS PHARMACY*
16580 HUEBNER RD
SAN ANTONIO, TX 78248
Phone: (210)479-8173
TTY: 711

CVS PHARMACY*
9285 CULEBRA RD
SAN ANTONIO, TX 78251
Phone: (210)521-5335
TTY: 711

CVS PHARMACY*
23530 WILDERNESS OAK
SAN ANTONIO, TX 78258
Phone: (210)481-7642
TTY: 711

CVS PHARMACY*
10225 WURZBACH RD
SAN ANTONIO, TX 78230
Phone: (210)690-1616
TTY: 711

CVS PHARMACY*
4730 FREDERICKSBURG
RD
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)348-8223
TTY: 711

CVS PHARMACY*
746 NW LOOP 410
SAN ANTONIO, TX 78216
Phone: (210)424-2302
TTY: 711

CVS PHARMACY*
22202 BULVERDE RD
SAN ANTONIO, TX 78261
Phone: (210)497-0353
TTY: 711

CVS PHARMACY*
4805 MEDICAL DR
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)616-0482
TTY: 711

CVS PHARMACY*
120 E SONTERRA BLVD
SAN ANTONIO, TX 78258
Phone: (210)404-9006
TTY: 711

CVS PHARMACY*
6539 DE ZAVALA RD
SAN ANTONIO, TX 78249
Phone: (210)561-1325
TTY: 711

CVS PHARMACY*
2810 SW MILITARY DR
SAN ANTONIO, TX 78224
Phone: (210)927-4752
TTY: 711

CVS PHARMACY*
11311 BANDERA RD
SAN ANTONIO, TX 78250
Phone: (210)682-2533
TTY: 711

CVS PHARMACY*
5301 ALAMO PKWY
SAN ANTONIO, TX 78253
Phone: (210)688-9311
TTY: 711

CVS PHARMACY*
8602 HUEBNER RD
SAN ANTONIO, TX 78240
Phone: (210)691-0174
TTY: 711

CVS PHARMACY*
1223 AUSTIN HWY
SAN ANTONIO, TX 78209
Phone: (210)202-3579
TTY: 711

CVS PHARMACY*
2502 MARSHALL RD
SAN ANTONIO, TX 78259
Phone: (210)497-5889
TTY: 711

CVS PHARMACY*
17502 LA CANTERA PKWY
SAN ANTONIO, TX 78257
Phone: (210)247-0114
TTY: 711

CVS PHARMACY*
10715 BANDERA RD
SAN ANTONIO, TX 78250
Phone: (210)647-9815
TTY: 711

CVS PHARMACY*
7603 CULEBRA RD
SAN ANTONIO, TX 78251
Phone: (210)680-0299
TTY: 711

6

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



Farmacias minoristas
BEXAR [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

CVS PHARMACY*
22832 US HIGHWAY 281 N
SAN ANTONIO, TX 78258
Phone: (210)679-2369
TTY: 711

CVS PHARMACY*
1118 S WW WHITE RD
SAN ANTONIO, TX 78220
Phone: (210)359-1429
TTY: 711

CVS PHARMACY*
8223 STATE HIGHWAY 151
SAN ANTONIO, TX 78245
Phone: (210)247-0017
TTY: 711

CVS PHARMACY*
2018 CULEBRA RD
SAN ANTONIO, TX 78201
Phone: (210)785-9764
TTY: 711

CVS PHARMACY*
2920 E SOUTHCROSS
BLVD
SAN ANTONIO, TX 78223
Phone: (210)532-3923
TTY: 711

CVS PHARMACY*
20203 STONE OAK PKWY
SAN ANTONIO, TX 78258
Phone: (210)481-5598
TTY: 711

CVS PHARMACY*
9838 POTRANCO RD
SAN ANTONIO, TX 78251
Phone: (210)509-0319
TTY: 711

CVS PHARMACY*
13700 SAN PEDRO AVE
SAN ANTONIO, TX 78232
Phone: (210)545-9208
TTY: 711

CVS PHARMACY*
12835 POTRANCO RD
SAN ANTONIO, TX 78253
Phone: (210)679-0250
TTY: 711

CVS PHARMACY*
919 WURZBACH PKWY
SAN ANTONIO, TX 78231
Phone: (210)764-1095
TTY: 711

CVS PHARMACY*
15038 NACOGDOCHES RD
SAN ANTONIO, TX 78247
Phone: (210)646-7045
TTY: 711

CVS PHARMACY*
7202 SAN PEDRO AVE
SAN ANTONIO, TX 78216
Phone: (210)340-0830
TTY: 711

CVS PHARMACY*
17307 BULVERDE RD
SAN ANTONIO, TX 78247
Phone: (210)404-9054
TTY: 711

CVS PHARMACY*
343 W HOUSTON ST STE
106
SAN ANTONIO, TX 78205
Phone: (210)225-4148
TTY: 711

CVS PHARMACY*
15607 CHASE HILL BLVD
SAN ANTONIO, TX 78256
Phone: (210)877-8353
TTY: 711

CVS PHARMACY*
300 E COMMERCE ST
SAN ANTONIO, TX 78205
Phone: (210)228-9483
TTY: 711

DAVILA PHARMACY INC
1423 GUADALUPE ST STE
108
SAN ANTONIO, TX 78207
Phone: (210)226-5293
TTY: 711

DMS PHARMACY
305 E EUCLID AVE STE 104
SAN ANTONIO, TX 78212
Phone: (210)229-9336
TTY: 711

ECONOMICAL
PHARMACY SERVICES
4030 CULEBRA RD STE 101
SAN ANTONIO, TX 78228
Phone: (830)584-2180
TTY: 711

ECONOMY PHARMACY
305 PEABODY AVE
SAN ANTONIO, TX 78211
Phone: (210)924-5528
TTY: 711

EMPIRE PHARMACY
2207 S ZARZAMORA
SAN ANTONIO, TX 78207
Phone: (210)223-3863
TTY: 711

EXPRESS PHARMACY
1445 SW MILITARY DR
SAN ANTONIO, TX 78221
Phone: (210)468-3504
TTY: 711

EXPRESS PHARMACY
3930 E SOUTHCROSS
BLVD
SAN ANTONIO, TX 78222
Phone: (210)333-3700
TTY: 711

EXPRESS PHARMACY 4
8235 S NEW BRAUNFELS
AVE #120
SAN ANTONIO, TX 78235
Phone: (210)549-4243
TTY: 711

GALAXY PLUS
PHARMACY*
2026 BABCOCK RD STE
104
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)467-5174
TTY: 711

GALAXY SPECIALTY
PHARMACY
2829 BABCOCK RD STE
120
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)617-4311
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
8535 TOM SLICK STE 104
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)610-9091
TTY: 711

7

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



Farmacias minoristas
BEXAR [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

GOOD LIFE PHARMACY*
13331 NACOGDOCHES RD
SAN ANTONIO, TX 78217
Phone: (210)944-4545
TTY: 711

GOOD LIFE PHARMACY*
26108 OVERLOOK PKWY
BLDG 4
SAN ANTONIO, TX 78260
Phone: (210)819-4515
TTY: 711

GOODSENSE PHARMACY
8042 WURZBACH RD STE
150
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)802-2640
TTY: 711

GOODSENSE PHARMACY
3320 OAKWELL CT STE
103
SAN ANTONIO, TX 78218
Phone: (210)802-4380
TTY: 711

GROCERY OUTLET
PHARMACY
1568 AUSTIN HWY
SAN ANTONIO, TX 78218
Phone: (210)446-2364
TTY: 711

HEB PHARMACY*
12018 PERRIN BEITEL RD
SAN ANTONIO, TX 78217
Phone: (210)655-9542
TTY: 711

HEB PHARMACY*
23635 WILDERNESS OAK
SAN ANTONIO, TX 78258
Phone: (210)490-2677
TTY: 711

HEB PHARMACY*
14087 OCONNOR RD
SAN ANTONIO, TX 78247
Phone: (210)637-0033
TTY: 711

HEB PHARMACY*
1601 NOGALITOS ST
SAN ANTONIO, TX 78204
Phone: (210)229-1825
TTY: 711

HEB PHARMACY*
12125 ALAMO RANCH
PKWY
SAN ANTONIO, TX 78253
Phone: (210)688-9584
TTY: 711

HEB PHARMACY*
8300 FLOYD CURL DR STE
105
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)593-0291
TTY: 711

HEB PHARMACY*
6520 FRATT RD STE 110
SAN ANTONIO, TX 78218
Phone: (210)646-0248
TTY: 711

HEB PHARMACY*
10660 FM 471 W
SAN ANTONIO, TX 78251
Phone: (210)684-1234
TTY: 711

HEB PHARMACY*
1150 N LOOP 1604 W
SAN ANTONIO, TX 78248
Phone: (210)408-8145
TTY: 711

HEB PHARMACY*
6580 FM 78
SAN ANTONIO, TX 78244
Phone: (210)666-1212
TTY: 711

HEB PHARMACY*
8219 MARBACH RD
SAN ANTONIO, TX 78227
Phone: (210)673-3230
TTY: 711

HEB PHARMACY*
9255 FM 471 W
SAN ANTONIO, TX 78250
Phone: (210)680-2958
TTY: 711

HEB PHARMACY*
1955 NACOGDOCHES RD
SAN ANTONIO, TX 78209
Phone: (210)930-3454
TTY: 711

HEB PHARMACY*
4821 BROADWAY ST
SAN ANTONIO, TX 78209
Phone: (210)824-0515
TTY: 711

HEB PHARMACY*
108 N ROSILLO ST
SAN ANTONIO, TX 78207
Phone: (210)227-0211
TTY: 711

HEB PHARMACY*
6030 MONTGOMERY RD
SAN ANTONIO, TX 78239
Phone: (210)657-0322
TTY: 711

HEB PHARMACY*
3323 SE MILITARY DR
SAN ANTONIO, TX 78223
Phone: (210)333-1031
TTY: 711

HEB PHARMACY*
14325 POTRANCO RD
SAN ANTONIO, TX 78253
Phone: (210)938-7344
TTY: 711

HEB PHARMACY*
17238 BULVERDE RD
SAN ANTONIO, TX 78247
Phone: (210)495-0572
TTY: 711

HEB PHARMACY*
735 SW MILITARY DR
SAN ANTONIO, TX 78221
Phone: (210)927-6875
TTY: 711

HEB PHARMACY*
302 VALLEY HI DR
SAN ANTONIO, TX 78227
Phone: (210)674-1760
TTY: 711

HEB PHARMACY*
9900 WURZBACH RD
SAN ANTONIO, TX 78230
Phone: (210)696-1073
TTY: 711

HEB PHARMACY*
5601 BANDERA RD
SAN ANTONIO, TX 78238
Phone: (210)647-2709
TTY: 711

8

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



Farmacias minoristas
BEXAR [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

HEB PHARMACY*
1015 S WW WHITE RD
SAN ANTONIO, TX 78220
Phone: (210)337-7549
TTY: 711

HEB PHARMACY*
300 W OLMOS DR
SAN ANTONIO, TX 78212
Phone: (210)829-1705
TTY: 711

HEB PHARMACY*
18140 SAN PEDRO AVE
SAN ANTONIO, TX 78232
Phone: (210)490-5593
TTY: 711

HEB PHARMACY*
721 CASTROVILLE RD
SAN ANTONIO, TX 78237
Phone: (210)436-6465
TTY: 711

HEB PHARMACY*
20935 US HWY 281 NORTH
SAN ANTONIO, TX 78258
Phone: (210)491-2450
TTY: 711

HEB PHARMACY*
1520 AUSTIN HWY
SAN ANTONIO, TX 78218
Phone: (210)828-6871
TTY: 711

HEB PHARMACY*
10718 POTRANCO RD
SAN ANTONIO, TX 78251
Phone: (210)681-2301
TTY: 711

HEB PHARMACY*
5910 BABCOCK RD
SAN ANTONIO, TX 78240
Phone: (210)641-6405
TTY: 711

HEB PHARMACY*
11551 WEST AVE
SAN ANTONIO, TX 78213
Phone: (210)340-7786
TTY: 711

HEB PHARMACY*
8503 NW MILITARY HWY
SAN ANTONIO, TX 78230
Phone: (210)479-4350
TTY: 711

HEB PHARMACY*
6839 SAN PEDRO AVE
SAN ANTONIO, TX 78216
Phone: (210)979-8660
TTY: 711

HEB PHARMACY*
9238 N LOOP 1604 W
SAN ANTONIO, TX 78249
Phone: (210)682-3419
TTY: 711

HEB PHARMACY*
2310 CULEBRA RD
SAN ANTONIO, TX 78228
Phone: (210)737-1040
TTY: 711

HEB PHARMACY*
999 E BASSE RD STE 150
SAN ANTONIO, TX 78209
Phone: (210)822-0270
TTY: 711

HEB PHARMACY*
4100 S NEW BRAUNFELS
AVE
SAN ANTONIO, TX 78223
Phone: (210)531-3160
TTY: 711

HEB PHARMACY*
2118 FREDERICKSBURG RD
SAN ANTONIO, TX 78201
Phone: (210)737-2040
TTY: 711

HEB PHARMACY*
12777 W INTERSTATE 10
SAN ANTONIO, TX 78230
Phone: (210)558-3027
TTY: 711

HEB PHARMACY*
415 N NEW BRAUNFELS
AVE
SAN ANTONIO, TX 78202
Phone: (210)226-8642
TTY: 711

HEB PHARMACY*
6520 FRATT RD
SAN ANTONIO, TX 78218
Phone: (877)432-9355
TTY: 711

HEB PHARMACY*
15000 SAN PEDRO AVE
SAN ANTONIO, TX 78232
Phone: (210)494-3203
TTY: 711

HEB PHARMACY*
6818 S ZARZAMORA ST
SAN ANTONIO, TX 78224
Phone: (210)927-4596
TTY: 711

HEB PHARMACY*
24165 I-10 W STE 300
SAN ANTONIO, TX 78257
Phone: (210)687-1072
TTY: 711

HEB PHARMACY*
7951 GUILBEAU RD
SAN ANTONIO, TX 78250
Phone: (210)523-0481
TTY: 711

HEB PHARMACY*
2929 THOUSAND OAKS
DR
SAN ANTONIO, TX 78247
Phone: (210)491-9976
TTY: 711

HILLS DRUG STORE
705 W KIRK PL
SAN ANTONIO, TX 78226
Phone: (210)225-7283
TTY: 711

HUMANA PHARMACY
INC
9727 POTEET
JOURDANTON FWY STE
SAN ANTONIO, TX 78211
Phone: (210)236-3385
TTY: 711

HUMANA PHARMACY,
INC.
12602 TOEPPERWEIN
ROAD STE 100
SAN ANTONIO, TX 78233
Phone: (210)672-6510
TTY: 711

9

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



Farmacias minoristas
BEXAR [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

INVENTIVE INFUSION
SOLUTIONS
18866 STONE OAK PKWY
STE 101A
SAN ANTONIO, TX 78258
Phone: (210)494-4272
TTY: 711

LAUREL HEIGHTS
PHARMACY*
2602 N MAIN AVE
SAN ANTONIO, TX 78212
Phone: (210)736-3161
TTY: 711

LEGENDS PHARMACY*
6601 BLANCO RD STE 125
SAN ANTONIO, TX 78216
Phone: (210)735-2323
TTY: 711

LEGENDS PHARMACY
6601 BLANCO RD STE 250
SAN ANTONIO, TX 78216
Phone: (210)434-2477
TTY: 711

LIFECARE GARZA
PHARMACY
311 CAMDEN STE 103
SAN ANTONIO, TX 78215
Phone: (210)225-4561
TTY: 711

LIFECARE PHARMACY*
315 N SAN SABA STE 110
SAN ANTONIO, TX 78207
Phone: (210)212-7455
TTY: 711

LIFECARE PHARMACY OF
AUSTIN
3110 NOGALITOS STE 107
SAN ANTONIO, TX 78225
Phone: (210)600-3282
TTY: 711

MEDCENTRIX
PHARMACY
5720 BANDERA RD STE 48
SAN ANTONIO, TX 78238
Phone: (210)888-8284
TTY: 711

MEDI RX DRUGS
6609 BLANCO RD STE 135
SAN ANTONIO, TX 78216
Phone: (210)212-8100
TTY: 711

MEDICAL CENTER
PHARMACY
1342 FAIR AVE
SAN ANTONIO, TX 78223
Phone: (210)534-5457
TTY: 711

NEXTDOOR PHARMACY
15614 HUEBNER ROAD
STE 101
SAN ANTONIO, TX 78248
Phone: (210)530-4442
TTY: 711

OAK HLLS MEDICAL
BLDG PHCY INC
7711 LOUIS PASTEUR DR
STE 100
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)614-4100
TTY: 711

OAKDELL LONGTERM
CARE PHARMACY
7220 LOUIS PASTEUR DR
STE 174
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)614-6200
TTY: 711

OAKDELL PHARMACY
7220 LOUIS PASTEUR DR
STE 176
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)614-6200
TTY: 711

OAKDELL PHARMACY IN
STONE OAK
104 GALLERY CIR STE 104
SAN ANTONIO, TX 78258
Phone: (210)496-7070
TTY: 711

OMNICARE OF SAN
ANTONIO
12460 NETWORK BLVD
STE 101
SAN ANTONIO, TX 78249
Phone: (210)493-3803
TTY: 711

OPTION CARE
14220 NORTHBROOK DR
STE 100B
SAN ANTONIO, TX 78232
Phone: (888)414-4876
TTY: 711

OPTUM INFUSION
SERVICES 500 INC
5627 UNIVERSITY HTS
BLVD 105
SAN ANTONIO, TX 78249
Phone: (844)553-7131
TTY: 711

OPTUMRX PHARMACY
5627 UNIVERSITY HTS
STE 108
SAN ANTONIO, TX 78249
Phone: (855)427-4682
TTY: 711

ORTIZ PHARMACY INC
2515 CASTROVILLE RD
STE 107
SAN ANTONIO, TX 78237
Phone: (210)432-2361
TTY: 711

PARAGON INFUSION
CARE
1922 DRY CREEK WAY STE
110
SAN ANTONIO, TX 78259
Phone: (210)591-6700
TTY: 711

PEOPLES PHARMACY
7271 WURZBACH STE 105
SAN ANTONIO, TX 78240
Phone: (210)263-9615
TTY: 711

PHARMACY PLUS*
9026 CULEBRA RD STE
107
SAN ANTONIO, TX 78251
Phone: (210)757-3388
TTY: 711

PHARMACY UNLIMITED
12801 WETMORE RD
SAN ANTONIO, TX 78247
Phone: (432)580-5123
TTY: 711

10

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



Farmacias minoristas
BEXAR [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

PHARMERICA
3019 INTERSTATE DR
SAN ANTONIO, TX 78219
Phone: (210)227-5262
TTY: 711

PREMIER PHARMACY
2425 BABCOCK RD STE
108A
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)298-9000
TTY: 711

PRIMECARE PHARMACY*
602 BANDERA RD
SAN ANTONIO, TX 78228
Phone: (210)475-3282
TTY: 711

PRIMECARE PHARMACY*
14032 NACOGDOCHES RD
SAN ANTONIO, TX 78247
Phone: (210)530-4269
TTY: 711

RECEPT PHARMACY
5282 MEDICAL DR STE 160
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)614-5506
TTY: 711

RENUE RX
810 SE MILITARY DR
SAN ANTONIO, TX 78214
Phone: (210)923-4404
TTY: 711

RENUE RX
6428 BANDERA RD
SAN ANTONIO, TX 78238
Phone: (210)256-8629
TTY: 711

RITE AWAY PHARMACY
6800 IH 10 W STE 200A
SAN ANTONIO, TX 78201
Phone: (210)982-0991
TTY: 711

RITE AWAY PHARMACY
2115 PLEASANTON RD
#100
SAN ANTONIO, TX 78221
Phone: (210)923-7717
TTY: 711

RITE AWAY PHCY &MED
SUPPLY
2235 THOUSAND OAKS DR
STE 102
SAN ANTONIO, TX 78232
Phone: (210)490-2733
TTY: 711

RITE AWAY PHCY &
MEDICAL SUPPLY
2716 SW MILITARY DR STE
102
SAN ANTONIO, TX 78224
Phone: (210)927-3742
TTY: 711

RITE-AWAY PHARMACY
426 CASTROVILLE RD #5
SAN ANTONIO, TX 78207
Phone: (210)433-9991
TTY: 711

RIVER MEDICAL
PHARMACY, INC
4752 RESEARCH DR
SAN ANTONIO, TX 78240
Phone: (800)617-1490
TTY: 711

RX SQUARE PHARMACY
9838 WESTOVER HLS
BLVD STE 102
SAN ANTONIO, TX 78251
Phone: (210)781-4101
TTY: 711

SAM'S CLUB PHARMACY
5565 DEZAVALA RD
SAN ANTONIO, TX 78249
Phone: (210)877-1572
TTY: 711

SAM'S CLUB PHARMACY
3150 SW MILITARY DR
SAN ANTONIO, TX 78224
Phone: (210)932-0906
TTY: 711

SAM'S CLUB PHARMACY
3239 GOLIAD RD
SAN ANTONIO, TX 78223
Phone: (210)507-0492
TTY: 711

SAM'S CLUB PHARMACY
12349 N IH 35
SAN ANTONIO, TX 78233
Phone: (210)599-1505
TTY: 711

SAM'S CLUB PHARMACY
5055 NW LOOP 410
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)682-7144
TTY: 711

SAM'S CLUB PHARMACY
2530 MARSHALL RD
SAN ANTONIO, TX 78259
Phone: (210)810-4202
TTY: 711

SAN ANTONIO
ARTHRITIS CARE CNTRS
8527 VILLAGE DR STE 103
SAN ANTONIO, TX 78217
Phone: (210)590-0033
TTY: 711

SAN ANTONIO SSLC
PHARMACY
6711 S NEW BRAUNFELS
STE 500
SAN ANTONIO, TX 78214
Phone: (210)531-5111
TTY: 711

SHAVANO OAKS
PHARMACY
3603 PAESANOS PKWY
STE 102
SAN ANTONIO, TX 78231
Phone: (210)448-9080
TTY: 711

SHAVANO OAKS PHCY
ATWESTOVER HILLS
3903 WISEMAN BLVD STE
313
SAN ANTONIO, TX 78251
Phone: (210)441-4501
TTY: 711

SMART PHARMACY LLC*
4390 CALLAGHAN RD
SAN ANTONIO, TX 78228
Phone: (210)858-7299
TTY: 711

SONTERRA RX
1162 E SONTERRA BLVD
STE 100
SAN ANTONIO, TX 78258
Phone: (210)490-7711
TTY: 711

11

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



Farmacias minoristas
BEXAR [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

SOUTH SANMED BLDG
PHCY
919 SW MILITARY DR STE
105
SAN ANTONIO, TX 78221
Phone: (210)922-1816
TTY: 711

STONE OAK PHARMACY
18866 STONE OAK PKWY
STE 101
SAN ANTONIO, TX 78258
Phone: (210)494-4272
TTY: 711

SYNERGY PHARMACY
1314 E SONTERRA BLD
STE 2102
SAN ANTONIO, TX 78258
Phone: (210)704-1551
TTY: 711

TEXAS BEST PHARMACY
LLC
1919 ROGERS RD STE 104
SAN ANTONIO, TX 78251
Phone: (210)314-8018
TTY: 711

TEXAS ONCOLOGY
PHARMACY SAN
ANTONIO
5206 RESEACH DR STE
100
SAN ANTONIO, TX 78240
Phone: (210)595-5691
TTY: 711

THE CENTER PHARMACY
AT LEGACY OAKS
5372 FREDERICKSBURG
RD STE 110
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)971-5803
TTY: 711

THE START CENTER
PHARMACY
4383 MEDICAL DR STE 113
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)593-2660
TTY: 711

TRINITY RX
120 PALO ALTO RD STE
240
SAN ANTONIO, TX 78211
Phone: (210)927-4744
TTY: 711

TRINITY SPECIALTY
PHARMACY
7323 MARBACH RD STE
105
SAN ANTONIO, TX 78227
Phone: (210)233-6054
TTY: 711

UBA PHARMACY
5445 WALZEM RD
SAN ANTONIO, TX 78218
Phone: (210)646-8805
TTY: 711

UNIV HLTH CTR
DOWNTOWN PHCY
903 W MARTIN
SAN ANTONIO, TX 78207
Phone: (210)358-3475
TTY: 711

UNIVERSITY CTR FOR
COMMHLTH
701 S ZARZAMORA
SAN ANTONIO, TX 78207
Phone: (210)358-7460
TTY: 711

UNIVERSITY FAMILY
HLTH CTR SE
1055 ADA ST
SAN ANTONIO, TX 78223
Phone: (210)358-5534
TTY: 711

UNIVERSITY FAMILY
HLTH CTR SW
2121 SW 36TH ST
SAN ANTONIO, TX 78237
Phone: (210)358-5140
TTY: 711

UNIVERSITY HLTH
SYSTEM-PAVILION PHY
4647 MEDICAL DR
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)358-8680
TTY: 711

UNIVERSITY HOSP S TX
MED CTR
4502 MEDICAL DR
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)358-2905
TTY: 711

UROLOGY SAN ANTONIO
PHARMACY
7909 FREDERICKSBURG
RD # 110-A
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)582-5649
TTY: 711

VAMPSRX
2004 EAST HOUSTON ST
SAN ANTONIO, TX 78202
Phone: (210)224-7676
TTY: 711

WALGREENS
9080 MARBACH RD
SAN ANTONIO, TX 78245
Phone: (210)673-3082
TTY: 711

WALGREENS
20226 STONE OAK PKWY
SAN ANTONIO, TX 78258
Phone: (210)481-9138
TTY: 711

WALGREENS
3065 RIGSBY AVE
SAN ANTONIO, TX 78222
Phone: (210)337-4282
TTY: 711

WALGREENS
300 E HOUSTON ST
SAN ANTONIO, TX 78205
Phone: (210)424-3462
TTY: 711

WALGREENS
6363 RITTIMAN RD
SAN ANTONIO, TX 78218
Phone: (210)666-4244
TTY: 711

WALGREENS
6635 BANDERA RD
SAN ANTONIO, TX 78238
Phone: (210)681-8540
TTY: 711

WALGREENS
6017 INGRAM RD
SAN ANTONIO, TX 78238
Phone: (210)680-2962
TTY: 711

12

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



Farmacias minoristas
BEXAR [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

WALGREENS
10858 WURZBACH RD
SAN ANTONIO, TX 78230
Phone: (210)424-3644
TTY: 711

WALGREENS
11658 N INTERSTATE 35
SAN ANTONIO, TX 78233
Phone: (210)599-0398
TTY: 711

WALGREENS
1902 N LOOP 1604 W
SAN ANTONIO, TX 78248
Phone: (210)492-5095
TTY: 711

WALGREENS
20800 US HIGHWAY 281 N
SAN ANTONIO, TX 78258
Phone: (210)497-5473
TTY: 711

WALGREENS
13619 BABCOCK RD
SAN ANTONIO, TX 78249
Phone: (210)424-3617
TTY: 711

WALGREENS
6393 BABCOCK RD
SAN ANTONIO, TX 78240
Phone: (210)690-9025
TTY: 711

WALGREENS
7802 WURZBACH RD
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)614-3590
TTY: 711

WALGREENS
10411 WEST AVE
SAN ANTONIO, TX 78213
Phone: (210)979-6575
TTY: 711

WALGREENS
9903 POTRANCO RD
SAN ANTONIO, TX 78251
Phone: (210)682-7431
TTY: 711

WALGREENS
2200 E HOUSTON ST
SAN ANTONIO, TX 78202
Phone: (210)354-3993
TTY: 711

WALGREENS
11103 W MILITARY DR
SAN ANTONIO, TX 78251
Phone: (210)679-5267
TTY: 711

WALGREENS
2710 NOGALITOS
SAN ANTONIO, TX 78225
Phone: (210)533-7773
TTY: 711

WALGREENS
7655 TEZEL RD
SAN ANTONIO, TX 78250
Phone: (210)543-9151
TTY: 711

WALGREENS
7103 MARBACH RD
SAN ANTONIO, TX 78227
Phone: (210)675-6612
TTY: 711

WALGREENS
138 SW MILITARY DR
SAN ANTONIO, TX 78221
Phone: (210)924-6582
TTY: 711

WALGREENS
6901 SAN PEDRO AVE
SAN ANTONIO, TX 78216
Phone: (210)349-9809
TTY: 711

WALGREENS
7423 BROADWAY ST
SAN ANTONIO, TX 78209
Phone: (210)821-6992
TTY: 711

WALGREENS
8202 CULEBRA RD
SAN ANTONIO, TX 78251
Phone: (210)543-8419
TTY: 711

WALGREENS
14025 NACOGDOCHES RD
SAN ANTONIO, TX 78247
Phone: (210)656-5041
TTY: 711

WALGREENS
11707 HUEBNER RD
SAN ANTONIO, TX 78230
Phone: (210)558-7138
TTY: 711

WALGREENS
3401 SAN PEDRO AVE
SAN ANTONIO, TX 78212
Phone: (210)738-2414
TTY: 711

WALGREENS
10718 BANDERA RD
SAN ANTONIO, TX 78250
Phone: (210)682-1181
TTY: 711

WALGREENS
502 NEW VALLEY HI DR
SAN ANTONIO, TX 78227
Phone: (210)673-0817
TTY: 711

WALGREENS
1581 AUSTIN HWY
SAN ANTONIO, TX 78218
Phone: (210)930-3302
TTY: 711

WALGREENS
1105 GOLIAD RD
SAN ANTONIO, TX 78223
Phone: (210)533-7602
TTY: 711

WALGREENS
2425 THOUSAND OAKS DR
SAN ANTONIO, TX 78232
Phone: (210)402-2927
TTY: 711

WALGREENS
5760 WALZEM RD
SAN ANTONIO, TX 78218
Phone: (210)657-7071
TTY: 711

WALGREENS
12020 CULEBRA RD
SAN ANTONIO, TX 78253
Phone: (210)762-3040
TTY: 711

13

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



Farmacias minoristas
BEXAR [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

WALGREENS
10003 W LOOP 1604 N
SAN ANTONIO, TX 78254
Phone: (210)688-0405
TTY: 711

WALGREENS
7019 S ZARZAMORA ST
SAN ANTONIO, TX 78224
Phone: (210)932-0138
TTY: 711

WALGREENS
25215 W INTERSTATE 10
SAN ANTONIO, TX 78257
Phone: (210)698-2540
TTY: 711

WALGREENS
4703 W COMMERCE ST
SAN ANTONIO, TX 78237
Phone: (210)434-5566
TTY: 711

WALGREENS
3326 FREDERICKSBURG
RD
SAN ANTONIO, TX 78201
Phone: (210)732-1621
TTY: 711

WALGREENS
12352 FM 1957
SAN ANTONIO, TX 78253
Phone: (210)679-0130
TTY: 711

WALGREENS
121 N ZARZAMORA ST
SAN ANTONIO, TX 78207
Phone: (210)424-3603
TTY: 711

WALGREENS
14882 BLANCO RD
SAN ANTONIO, TX 78216
Phone: (210)764-8736
TTY: 711

WALGREENS
901 BITTERS RD
SAN ANTONIO, TX 78216
Phone: (210)496-1313
TTY: 711

WALGREENS
1560 BANDERA RD
SAN ANTONIO, TX 78228
Phone: (210)432-7334
TTY: 711

WALGREENS
410 W CYPRESS ST
SAN ANTONIO, TX 78212
Phone: (210)225-4809
TTY: 711

WALGREENS
3030 GOLIAD RD
SAN ANTONIO, TX 78223
Phone: (210)359-6949
TTY: 711

WALGREENS
26482 N HIGHWAY 281
SAN ANTONIO, TX 78258
Phone: (830)438-7866
TTY: 711

WALGREENS
19203 STONE OAK PKWY
SAN ANTONIO, TX 78258
Phone: (210)403-0002
TTY: 711

WALGREENS
22114 BULVERDE RD
SAN ANTONIO, TX 78259
Phone: (210)481-2517
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
6703 LESLIE RD
SAN ANTONIO, TX 78254
Phone: (210)688-3890
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
918 BANDERA RD
SAN ANTONIO, TX 78228
Phone: (210)536-0575
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
24403 W INTERSTATE 10
SAN ANTONIO, TX 78255
Phone: (210)276-2527
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
4226 DE ZAVALA DR
SAN ANTONIO, TX 78249
Phone: (210)774-2736
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
1515 S ELLISON DR
SAN ANTONIO, TX 78245
Phone: (210)276-2014
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
5555 DE ZAVALA RD
SAN ANTONIO, TX 78249
Phone: (210)558-4330
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
3302 SE MILITARY DR
SAN ANTONIO, TX 78223
Phone: (210)337-4434
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
5025 NW LOOP 410
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)523-1123
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
4331 THOUSAND OAKS DR
SAN ANTONIO, TX 78217
Phone: (210)591-4979
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
8923 W MILITARY DR
SAN ANTONIO, TX 78245
Phone: (210)675-8480
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
9005 FM 1560 N
SAN ANTONIO, TX 78254
Phone: (210)507-0833
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
12639 BLANCO RD
SAN ANTONIO, TX 78231
Phone: (210)591-6285
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
9006 GUILBEAU RD
SAN ANTONIO, TX 78250
Phone: (210)536-3158
TTY: 711

14

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



Farmacias minoristas
BEXAR [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

WALMART PHARMACY*
1 LONE STAR PASS STE 46
SAN ANTONIO, TX 78264
Phone: (210)628-4012
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
1603 VANCE JACKSON RD
SAN ANTONIO, TX 78213
Phone: (210)737-0754
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
8030 BANDERA RD
SAN ANTONIO, TX 78250
Phone: (210)520-6824
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
9427 CULEBRA RD
SAN ANTONIO, TX 78251
Phone: (210)680-0539
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
8538 IH 35 SOUTH
SAN ANTONIO, TX 78211
Phone: (210)810-3686
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
2100 SE LOOP 410
SAN ANTONIO, TX 78220
Phone: (210)648-7534
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
1200 SE MILITARY DR
SAN ANTONIO, TX 78214
Phone: (210)921-1992
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
8500 JONES
MALTSBURGER RD
SAN ANTONIO, TX 78216
Phone: (210)377-3139
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
11210 POTRANCO RD
SAN ANTONIO, TX 78253
Phone: (210)679-9208
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
1515 N LOOP 1604 E
SAN ANTONIO, TX 78232
Phone: (210)491-9001
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
16503 NACOGDOCHES RD
SAN ANTONIO, TX 78247
Phone: (210)650-0647
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
7239 SW LOOP 410
SAN ANTONIO, TX 78242
Phone: (210)623-1171
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
4096 N FOSTER RD
SAN ANTONIO, TX 78244
Phone: (210)507-4962
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
9526 W MILITARY DR
SAN ANTONIO, TX 78251
Phone: (210)536-2090
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
1430 AUSTIN HWY
SAN ANTONIO, TX 78209
Phone: (210)637-1888
TTY: 711

WHITE CROSS
PHARMACY
1303 MCCULLOUGH AVE
STE 128
SAN ANTONIO, TX 78212
Phone: (210)227-7207
TTY: 711

ZIKAM NEIGHBORHOOD
PHARMACY*
21920 BULVERDE RD STE
102/103
SAN ANTONIO, TX 78259
Phone: (210)503-5063
TTY: 711

COSTCO PHARMACY*
15330 IH-35 NORTH
SELMA, TX 78154
Phone: (210)332-1081
TTY: 711

CVS PHARMACY*
8234 AGORA PKWY
SELMA, TX 78154
Phone: (210)945-9759
TTY: 711

WALGREENS
14505 NW MILITARY HWY
SHAVANO PARK, TX 78231
Phone: (210)408-1019
TTY: 711

CVS PHARMACY*
1836 PAT BOOKER RD
UNIVERSAL CITY, TX
78148
Phone: (210)658-8011
TTY: 711

HEB PHARMACY*
910 KITTY HAWK RD
UNIVERSAL CITY, TX
78148
Phone: (210)945-2120
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
510 KITTY HAWK RD
UNIVERSAL CITY, TX
78148
Phone: (210)536-8546
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
5626 WALZEM RD
WINDCREST, TX 78218
Phone: (210)507-0652
TTY: 711

15

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



Farmacias minoristas
EL PASO * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

SURE RX PHARMACY
816 FRANKLIN ST STE A
ANTHONY, TX 79821
Phone: (915)886-7222
TTY: 711

WALGREENS
1432 ANTONIO ST
ANTHONY, TX 79821
Phone: (915)886-2413
TTY: 711

ADVANT EDGE
PHARMACY
14476 HORIZON BLVD STE
J
EL PASO, TX 79928
Phone: (915)852-8884
TTY: 711

ADVANT EDGE
PHARMACY INC
1576 LOMALAND DR
EL PASO, TX 79935
Phone: (915)595-0409
TTY: 711

ALAMEDA THRIFTY
PHARMACY L.P.
4900 ALAMEDA AVE
EL PASO, TX 79905
Phone: (915)772-5331
TTY: 711

ALBERTSON'S
PHARMACY*
7022 N MESA ST
EL PASO, TX 79912
Phone: (915)584-9481
TTY: 711

ALBERTSON'S
PHARMACY*
3100 N MESA ST
EL PASO, TX 79902
Phone: (915)351-1183
TTY: 711

ALBERTSON'S
PHARMACY*
5630 N DESERT BLVD
EL PASO, TX 79912
Phone: (915)845-1422
TTY: 711

ALBERTSON'S
PHARMACY*
2200 N YARBROUGH DR
EL PASO, TX 79925
Phone: (915)591-8157
TTY: 711

ALLDAY PHARMACY
1568 JOE BATTLE BLVD
STE 107
EL PASO, TX 79936
Phone: (915)500-4566
TTY: 711

AMERICAN STAR
PHARMACY
6028 SURETY DR STE A
EL PASO, TX 79905
Phone: (915)706-2160
TTY: 711

AMERITA INC
7338 REMCON CIR STE
300
EL PASO, TX 79912
Phone: (915)613-5580
TTY: 711

ASPCARES
1015 N ZARAGOZA ST
EL PASO, TX 79907
Phone: (915)860-7225
TTY: 711

CENTRO SAN VICENTE
PHARMACY
8061 ALAMEDA
EL PASO, TX 79915
Phone: (915)859-7545
TTY: 711

COMMUNITY A
WALGREENS PHARMACY
2701 N MESA ST STE 100A
EL PASO, TX 79902
Phone: (915)444-3423
TTY: 711

CORAM CVS/SPLTY
INFUSION SVCS
3817 CONSTITUTION DR
STE 300
EL PASO, TX 79922
Phone: (915)833-0140
TTY: 711

COSTCO PHARMACY*
6101 GATEWAY BLVD W
EL PASO, TX 79925
Phone: (915)774-5202
TTY: 711

CVS PHARMACY*
801 SUNLAND PARK DR
EL PASO, TX 79912
Phone: (975)255-4744
TTY: 711

CVS PHARMACY*
3401 JOE BATTLE BLVD
EL PASO, TX 79936
Phone: (915)849-8567
TTY: 711

CVS PHARMACY*
1780 N LEE TREVINO DR
EL PASO, TX 79936
Phone: (915)599-9000
TTY: 711

CVS PHARMACY*
9060 DYER ST
EL PASO, TX 79904
Phone: (915)751-1753
TTY: 711

CVS PHARMACY*
1901 GEORGE DIETER DR
EL PASO, TX 79936
Phone: (915)255-4758
TTY: 711

CVS PHARMACY*
8041 N MESA ST STE A
EL PASO, TX 79932
Phone: (915)585-1458
TTY: 711

CVS PHARMACY*
201 N MESA ST
EL PASO, TX 79901
Phone: (915)533-3709
TTY: 711

CVS PHARMACY*
680 E REDD RD
EL PASO, TX 79912
Phone: (915)842-8680
TTY: 711

CVS PHARMACY*
745 N ZARAGOZA RD
EL PASO, TX 79907
Phone: (915)859-2600
TTY: 711

16

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



Farmacias minoristas
EL PASO [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

CVS PHARMACY*
1874 JOE BATTLE BLVD
EL PASO, TX 79936
Phone: (915)849-5011
TTY: 711

CVS PHARMACY*
5305 MONTANA AVE
EL PASO, TX 79903
Phone: (915)772-2824
TTY: 711

CVS PHARMACY*
1212 MCRAE BLVD
EL PASO, TX 79925
Phone: (915)594-4621
TTY: 711

CVS PHARMACY*
12051 TIERRA ESTE RD
EL PASO, TX 79938
Phone: (915)921-6302
TTY: 711

EL PASO INTG PHYS GR
SURECARE PHARM
4532 N MESA ST
EL PASO, TX 79912
Phone: (915)703-6302
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
2400 TRAWOOD DR STE
303A
EL PASO, TX 79936
Phone: (915)257-6167
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
1600 MONTANA AVE STE
P1
EL PASO, TX 79902
Phone: (915)235-0060
TTY: 711

GRACE PHARMACY
11140 LAQUINTA STE 100A
EL PASO, TX 79936
Phone: (915)593-0603
TTY: 711

GREEN PHARMACY
1219 BARRANCA DR STE A
EL PASO, TX 79935
Phone: (915)213-5457
TTY: 711

GUARDIAN ANGEL
PHARMACY
1537 N ZARAGOZA RD STE
1A
EL PASO, TX 79936
Phone: (915)850-0713
TTY: 711

HEALTHY CITY
PHARMACY
3028 TRAWOOD DR STE D
EL PASO, TX 79936
Phone: (915)400-7993
TTY: 711

MED TIME PHARMACY
641 N RESLER DR STE
306-07
EL PASO, TX 79912
Phone: (915)584-6337
TTY: 711

MEDICINE SHOPPE
PHARMACY*
2002 GRANT AVE STE A
EL PASO, TX 79930
Phone: (915)544-6605
TTY: 711

MEDICINE SHOPPE
PHARMACY*
3310 FORT BLVD
EL PASO, TX 79930
Phone: (915)564-5451
TTY: 711

MESA HILLS PHARMACY
310 S MESA HILLS DR STE
C
EL PASO, TX 79912
Phone: (915)308-2050
TTY: 711

ONCOLOGY PHARMACY
SERVICES
1901 GRANDVIEW AVE
EL PASO, TX 79902
Phone: (915)747-4840
TTY: 711

PHARMERICA
4171 N MESA ST STE A210
EL PASO, TX 79902
Phone: (915)545-1955
TTY: 711

PRIMEMED PHARMACY
1387 GEORGE DIETER STE
A-104
EL PASO, TX 79936
Phone: (915)595-1300
TTY: 711

RECEPT PHARMACY
3100 N LEE TREVINO DR
STE F
EL PASO, TX 79936
Phone: (817)572-0009
TTY: 711

RECEPT PHARMACY
1700 MURCHISON DR STE
A
EL PASO, TX 79902
Phone: (915)313-9870
TTY: 711

RECEPT PHARMACY
10412 VISTA DEL SOL DR
STE 1A
EL PASO, TX 79925
Phone: (915)533-0167
TTY: 711

RGU PHARMACY
7420 REMCON CIR BLDG C
STE 150
EL PASO, TX 79912
Phone: (915)225-2016
TTY: 711

RIO GRANDE PHARMACY
5500 DONIPHAN DR STE
201-202
EL PASO, TX 79932
Phone: (915)260-8555
TTY: 711

SAM'S CLUB PHARMACY
7001 GATEWAY BLVD W
EL PASO, TX 79925
Phone: (915)775-0960
TTY: 711

17

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



Farmacias minoristas
EL PASO [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

SAM'S CLUB PHARMACY
7970 N MESA ST
EL PASO, TX 79932
Phone: (915)587-0626
TTY: 711

SAM'S CLUB PHARMACY
9498 GATEWAY BLVD N
EL PASO, TX 79924
Phone: (915)730-6092
TTY: 711

SAM'S CLUB PHARMACY
11360 PELLICANO DR
EL PASO, TX 79936
Phone: (915)591-4090
TTY: 711

SAV-ON DRUGS*
11320 MONTWOOD DR
EL PASO, TX 79936
Phone: (915)855-9772
TTY: 711

SAV-ON DRUGS*
5200 MONTANA AVE
EL PASO, TX 79903
Phone: (915)778-0680
TTY: 711

SAV-ON DRUGS*
10765 KENWORTHY ST
EL PASO, TX 79924
Phone: (915)821-3031
TTY: 711

SURECARE SPECIALTY
PHARMACY
4005 N MESA ST
EL PASO, TX 79902
Phone: (915)532-2400
TTY: 711

TIGUA PHARMACY
8269 N LOOP DR
EL PASO, TX 79907
Phone: (915)590-2800
TTY: 711

TOPS PHARMACY
SERVICES
7848 GATEWAY BLVD E
EL PASO, TX 79915
Phone: (915)599-6874
TTY: 711

UNIVERISTY MEDICAL
CENTER EAST PHCY
1485 GEORGE DIETER STE
107
EL PASO, TX 79936
Phone: (915)521-7087
TTY: 711

UNIVERSITY MEDICAL
CNTR PHCY
1521 JOE BATTLE BLVD
EL PASO, TX 79936
Phone: (915)521-2261
TTY: 711

UNIVERSITY MEDICAL
CNTR PHCY
6600 N DESERT BLVD
EL PASO, TX 79912
Phone: (915)521-2263
TTY: 711

UNVSTYMD CENTER OF
EL PASO PH
4815 ALAMEDA AVE
EL PASO, TX 79905
Phone: (915)521-7705
TTY: 711

UNVSTYMD CNTR NE
PHARMACY
9839 KENWORTHY ST
EL PASO, TX 79924
Phone: (915)231-2310
TTY: 711

UNVSTYMD CNTR
YSLETA PHCY
300 S ZARAGOZA RD
BLDG B
EL PASO, TX 79907
Phone: (915)790-5722
TTY: 711

VIP PHARMACY
1891 LEE TREVINO STE
200
EL PASO, TX 79936
Phone: (915)629-2020
TTY: 711

WALGREENS
302 S OREGON ST
EL PASO, TX 79901
Phone: (915)532-4344
TTY: 711

WALGREENS
10090 RUSHING RD
EL PASO, TX 79924
Phone: (915)755-9510
TTY: 711

WALGREENS
800 N ZARAGOZA RD
EL PASO, TX 79907
Phone: (915)860-1670
TTY: 711

WALGREENS
8045 N LOOP DR
EL PASO, TX 79915
Phone: (915)592-5849
TTY: 711

WALGREENS
11685 MONTWOOD DR
EL PASO, TX 79936
Phone: (915)855-7704
TTY: 711

WALGREENS
10780 KENWORTHY ST
EL PASO, TX 79924
Phone: (915)821-2698
TTY: 711

WALGREENS
12201 MONTWOOD DR
EL PASO, TX 79938
Phone: (915)856-0278
TTY: 711

WALGREENS
2950 GEORGE DIETER DR
EL PASO, TX 79936
Phone: (915)856-7040
TTY: 711

WALGREENS
1100 GERONIMO DR
EL PASO, TX 79925
Phone: (915)778-9301
TTY: 711

WALGREENS
1329 GEORGE DIETER DR
EL PASO, TX 79936
Phone: (915)594-3838
TTY: 711

WALGREENS
9428 DYER ST
EL PASO, TX 79924
Phone: (915)751-4415
TTY: 711

18

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



Farmacias minoristas
EL PASO [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

WALGREENS
5401 MONTANA AVE
EL PASO, TX 79903
Phone: (915)779-8825
TTY: 711

WALGREENS
890 N RESLER DR
EL PASO, TX 79912
Phone: (915)584-1359
TTY: 711

WALGREENS
2800 N MESA ST
EL PASO, TX 79902
Phone: (915)533-6883
TTY: 711

WALGREENS
2879 MONTANA AVE
EL PASO, TX 79903
Phone: (915)566-4464
TTY: 711

WALGREENS
8050 N MESA ST
EL PASO, TX 79932
Phone: (915)585-0491
TTY: 711

WALGREENS
10600 MONTANA AVE
EL PASO, TX 79935
Phone: (915)591-4655
TTY: 711

WALGREENS
1607 N ZARAGOZA RD
EL PASO, TX 79936
Phone: (915)856-0071
TTY: 711

WALGREENS
8889 GATEWAY BLVD W
BLDG A100
EL PASO, TX 79925
Phone: (915)599-8571
TTY: 711

WALGREENS
1831 N LEE TREVINO DR
EL PASO, TX 79936
Phone: (915)594-1129
TTY: 711

WALGREENS
12390 EDGEMERE BLVD
EL PASO, TX 79938
Phone: (915)849-6849
TTY: 711

WALGREENS
1210 WEDGEWOOD DR
EL PASO, TX 79925
Phone: (915)591-9496
TTY: 711

WALGREENS
5900 N MESA ST
EL PASO, TX 79912
Phone: (915)584-1153
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
12236 MONTANA AVE
EL PASO, TX 79938
Phone: (915)255-4038
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
1110 SUNLAND PARK DR
EL PASO, TX 79922
Phone: (915)352-2815
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
10840 MARTIN LUTHER
KING BLVD
EL PASO, TX 79934
Phone: (915)730-6195
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
7555 N MESA ST
EL PASO, TX 79912
Phone: (915)833-4332
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
5631 DYER ST
EL PASO, TX 79904
Phone: (915)245-3517
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
8115 N LOOP DR
EL PASO, TX 79907
Phone: (915)629-0903
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
7101 GATEWAY BLVD W
EL PASO, TX 79925
Phone: (915)779-6768
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
1551 N ZARAGOZA RD
EL PASO, TX 79936
Phone: (915)855-2745
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
3000 SAUL KLEINFELD DR
EL PASO, TX 79936
Phone: (915)849-7804
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
4716 HONDO PASS DR
EL PASO, TX 79904
Phone: (915)245-3580
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
1850 N ZARAGOZA RD
EL PASO, TX 79936
Phone: (915)855-6597
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
951 N RESLER DR
EL PASO, TX 79912
Phone: (915)875-0196
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
101 E REDD RD
EL PASO, TX 79932
Phone: (915)206-6140
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
3590 N ZARAGOZA RD
EL PASO, TX 79938
Phone: (915)342-9867
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
4530 WOODROW BEAN
EL PASO, TX 79924
Phone: (915)757-2538
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
7831 PASEO DEL NORTE
BLVD
EL PASO, TX 79911
Phone: (915)259-1946
TTY: 711

19

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



Farmacias minoristas
EL PASO [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

WALMART PHARMACY*
9441 ALAMEDA AVE
EL PASO, TX 79907
Phone: (915)858-1071
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
10727 GATEWAY BLVD W
EL PASO, TX 79935
Phone: (915)593-3164
TTY: 711

FABENS PHARMACY
1420 FABENS RD STE B
FABENS, TX 79838
Phone: (915)764-2739
TTY: 711

UNIVERSITY MEDICAL
CTR FABENS PHCY
101 POTASIO ST
FABENS, TX 79838
Phone: (915)521-2271
TTY: 711

WALGREENS
14300 HORIZON BLVD
HORIZON CITY, TX 79928
Phone: (915)852-1561
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
13900 HORIZON BLVD
HORIZON CITY, TX 79928
Phone: (915)206-6215
TTY: 711

WALGREENS
10850 N LOOP DR
SOCORRO, TX 79927
Phone: (915)860-1315
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
10301 ALAMEDA AVE
SOCORRO, TX 79927
Phone: (915)245-3493
TTY: 711

20

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



Puede recibir sus medicamentos con receta en su casa a través de nuestro programa de entrega de
pedidos por correo de la red.

Si usted utilizó los servicios de entrega de pedidos por correo anteriormente con su plan actual o si elige
esta opción ahora, nuestra farmacia surtirá y enviará de forma automática las nuevas recetas que se
reciban directamente de sus médicos o de otras personas que emitan recetas. Puede optar por no
participar de las entregas automáticas de recetas nuevas en cualquier momento; para hacerlo,
comuníquese con nosotros llamando al Servicio al Cliente de CVS Caremark al 1-855-479-3657 para los
planes PPO y al 1-844-232-2316 para los planes HMO. Si usted nunca ha utilizado nuestro servicio de
entrega de orden por correo o si decide interrumpir el surtido automático de nuevas recetas, nos
comunicaremos con usted cada vez que recibamos una nueva receta de un proveedor para ver si desea que
se surta y envíe el medicamento en ese momento. Esto le dará la oportunidad de asegurarse de que se le
suministre el medicamento correcto (incluida concentración, cantidad y presentación) y, si fuera necesario,
le permitirá cancelar o retrasar el pedido antes de que se le facture y se le envíe.

Para resurtir sus medicamentos con receta pedidos por correo, usted tiene la opción de inscribirse en un
programa de resurtido automático, denominado ReadyFill at Mail®. Con este programa, comenzaremos a
procesar su próximo resurtido automáticamente cuando nuestros registros indiquen que usted está por
quedarse sin su medicamento. Nos comunicaremos con usted antes de enviarle cada resurtido para
asegurarnos de que necesita más medicamentos. Usted puede cancelar los resurtidos programados si tiene
una cantidad suficiente de medicamentos o si estos han cambiado. Si decide no utilizar el programa de
resurtido automático, comuníquese con nosotros 15 (quince) días antes de la fecha en que considere que se
le acabarán los medicamentos que tiene a su disposición para asegurarse de que el próximo pedido se le
envíe a tiempo. Para optar por no participar del programa de entregas automáticas, comuníquese con
nosotros llamando al Servicio al Cliente de CVS Caremark al 1-855-479-3657 para los planes PPO y al 1-844-
232-2316 para los planes HMO.
Normalmente, usted debería recibir su receta dentro de un plazo de 10 (diez) días a partir del momento en
que su farmacia de pedido por correo recibe el pedido. Si no recibe sus medicamentos con receta en ese
plazo, comuníquese con Servicio al Cliente de CVS Caremark al 1-855-479-3657 para los planes PPO y al 1-
844-232-2316 para los planes HMO.

Farmacia de pedido por correo
* indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

CVS-CAREMARK
PRESCRIPTION SERVICES
800 BIERMANN CT STE A
MOUNT PROSPECT, IL
60056
Phone: 847-634-7900
TTY: 711

CVS-CAREMARK
PRESCRIPTION SERVICES
1 GREAT VALLEY BLVD.
WILKES BARRE, PA 18706
Phone: 570-820-2700
TTY: 711

21

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



Farmacias de Infusión en el Hogar
BEXAR * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

ACCESS THERAPEUTICS
6019 RANDOLPH BLVD
SAN ANTONIO, TX 78233
Phone: (210)930-7200
TTY: 711

CORAM CVS/SPLTY
INFUSION SVCS
10118 HUEBNER RD
SAN ANTONIO, TX 78240
Phone: (210)523-0125
TTY: 711

INVENTIVE INFUSION
SOLUTIONS
18866 STONE OAK PKWY
STE 101A
SAN ANTONIO, TX 78258
Phone: (210)494-4272
TTY: 711

OPTION CARE
14220 NORTHBROOK DR
STE 100B
SAN ANTONIO, TX 78232
Phone: (888)414-4876
TTY: 711

OPTUM INFUSION
SERVICES 500 INC
5627 UNIVERSITY HTS
BLVD 105
SAN ANTONIO, TX 78249
Phone: (844)553-7131
TTY: 711

PARAGON INFUSION
CARE
1922 DRY CREEK WAY STE
110
SAN ANTONIO, TX 78259
Phone: (210)591-6700
TTY: 711

RITE AWAY PHCY &MED
SUPPLY
2235 THOUSAND OAKS DR
STE 102
SAN ANTONIO, TX 78232
Phone: (210)490-2733
TTY: 711

22

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



Farmacias de Infusión en el Hogar
EL PASO * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

AMERITA INC
7338 REMCON CIR STE
300
EL PASO, TX 79912
Phone: (915)613-5580
TTY: 711

CORAM CVS/SPLTY
INFUSION SVCS
3817 CONSTITUTION DR
STE 300
EL PASO, TX 79922
Phone: (915)833-0140
TTY: 711

23

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



Farmacias de atención a largo plazo
Los residentes de un centro de cuidados a largo plazo pueden acceder a sus medicamentos
recetados cubiertos por Clover Health a través de la farmacia de cuidado a largo plazo de la
instalación u otra farmacia de cuidado de largo plazo de la red.

BEXAR * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

15RX PHARMACY*
11398 BANDERA RD STE
302
SAN ANTONIO, TX 78250
Phone: (210)684-1579
TTY: 711

CARVAJAL PHARMACY
LTC LLC
119 HUIZAR REAR
SAN ANTONIO, TX 78214
Phone: (210)922-9031
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
8535 TOM SLICK STE 104
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)610-9091
TTY: 711

GOODSENSE PHARMACY
8042 WURZBACH RD STE
150
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)802-2640
TTY: 711

LEGENDS PHARMACY
6601 BLANCO RD STE 250
SAN ANTONIO, TX 78216
Phone: (210)434-2477
TTY: 711

MEDI RX DRUGS
6609 BLANCO RD STE 135
SAN ANTONIO, TX 78216
Phone: (210)212-8100
TTY: 711

OAKDELL LONGTERM
CARE PHARMACY
7220 LOUIS PASTEUR DR
STE 174
SAN ANTONIO, TX 78229
Phone: (210)614-6200
TTY: 711

OMNICARE OF SAN
ANTONIO
12460 NETWORK BLVD
STE 101
SAN ANTONIO, TX 78249
Phone: (210)493-3803
TTY: 711

PHARMACY UNLIMITED
12801 WETMORE RD
SAN ANTONIO, TX 78247
Phone: (432)580-5123
TTY: 711

PHARMERICA
3019 INTERSTATE DR
SAN ANTONIO, TX 78219
Phone: (210)227-5262
TTY: 711

SAN ANTONIO SSLC
PHARMACY
6711 S NEW BRAUNFELS
STE 500
SAN ANTONIO, TX 78214
Phone: (210)531-5111
TTY: 711

SAN ANTONIO STATE
HOSP SCHOOL
6711 S NEW BRAUNFELS
AVE
SAN ANTONIO, TX 78223
Phone: (210)531-8407
TTY: 711

24

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



Farmacias de atención a largo plazo
Los residentes de un centro de cuidados a largo plazo pueden acceder a sus medicamentos
recetados cubiertos por Clover Health a través de la farmacia de cuidado a largo plazo de la
instalación u otra farmacia de cuidado de largo plazo de la red.

EL PASO * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

EL PASO PSYCHIATRIC
CENTER PHCY
4615 ALAMEDA AVE
EL PASO, TX 79905
Phone: (915)534-5300
TTY: 711

EL PASO STATE
SUPPORTED LIVING
6700 DELTA DR
EL PASO, TX 79905
Phone: (915)782-6328
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
1600 MONTANA AVE STE
P1
EL PASO, TX 79902
Phone: (915)235-0060
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
2400 TRAWOOD DR STE
303A
EL PASO, TX 79936
Phone: (915)257-6167
TTY: 711

PHARMERICA
4171 N MESA ST STE A210
EL PASO, TX 79902
Phone: (915)545-1955
TTY: 711

RIO GRANDE PHARMACY
5500 DONIPHAN DR STE
201-202
EL PASO, TX 79932
Phone: (915)260-8555
TTY: 711

25

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



Índice
15RX PHARMACY............................. 4,24
ABSOLUTCARE PHARMACY.......... 4
ACCESS THERAPEUTICS........... 4,22
ADVANT EDGE PHARMACY......... 16
ADVANT EDGE PHARMACY INC......
........................................................................... 16
ALAMEDA THRIFTY PHARMACY
L.P. .................................................................. 16
ALAMO CITY PHARMACY LLC..... 4
ALAMO RANCH PHCY &
WELLNESS..................................................4
ALAMO SPECIALTY PHARMACY 4
ALBERTSON'S PHARMACY........... 16
ALLDAY PHARMACY......................... 16
AMERICAN STAR PHARMACY.... 16
AMERITA INC.................................... 16,23
ASPCARES............................................ 4,16
AVITA PHARMACY............................... 4
BROADWAY PHARMACY.................. 4
CARE PLUS CVS/PHARMACY........ 5
CARVAJAL PHARMACY INGRAM
PARK............................................................... 5
CARVAJAL PHARMACY LTC LLC...
...................................................................... 5,24
CARVAJAL PHARMACY SOUTH
SAN.................................................................. 5
CARVAJAL PHCY CROCKETT
PARK............................................................... 5
CARVAJALS PHARMACY................. 5
CENTRO SAN VICENTE
PHARMACY.............................................. 16
CF MEDICAL SUPPLIES &
PHARMACY RX........................................ 5
COMMUNITY A WALGREENS
PHARMACY.......................................... 5,16
COMMUNITY, A WALGREENS
PHCY.............................................................. 5
CORAM CVS/SPLTY INFUSION
SVCS............................................. 5,16,22,23
COSTCO PHARMACY............... 5,15,16
CRAWFORD PHARMACY................... 5
CVS PHARMACY........ 4,5,6,7,15,16,17
CVS-CAREMARK PRESCRIPTION
SERVICES................................................... 21
DAVILA PHARMACY INC................... 7
DMS PHARMACY.................................... 7

ECONOMICAL PHARMACY
SERVICES.....................................................7
ECONOMY PHARMACY...................... 7
EL PASO INTG PHYS GR
SURECARE PHARM............................. 17
EL PASO PSYCHIATRIC CENTER
PHCY............................................................ 25
EL PASO STATE SUPPORTED
LIVING......................................................... 25
EMPIRE PHARMACY............................. 7
EXPRESS PHARMACY......................... 7
EXPRESS PHARMACY 4..................... 7
FABENS PHARMACY........................ 20
GALAXY PLUS PHARMACY............. 7
GALAXY SPECIALTY PHARMACY...
............................................................................. 7
GENOA HEALTHCARE LLC.................
.......................................................... 7,17,24,25
GOOD LIFE PHARMACY..................... 8
GOODSENSE PHARMACY.......... 8,24
GRACE PHARMACY............................ 17
GREEN PHARMACY............................ 17
GROCERY OUTLET PHARMACY.. 8
GUARDIAN ANGEL PHARMACY. 17
HEALTHWAY PHARMACY............... 4
HEALTHY CITY PHARMACY......... 17
HEB PHARMACY....................... 4,8,9,15
HILLS DRUG STORE............................. 9
HUMANA PHARMACY INC.............. 9
HUMANA PHARMACY, INC. ............ 9
INVENTIVE INFUSION SOLUTIONS
.................................................................... 10,22
LAUREL HEIGHTS PHARMACY.. 10
LEGENDS PHARMACY............... 10,24
LIFECARE GARZA PHARMACY... 10
LIFECARE PHARMACY..................... 10
LIFECARE PHARMACY OF AUSTIN
.......................................................................... 10
MED TIME PHARMACY..................... 17
MEDCENTRIX PHARMACY............ 10
MEDI RX DRUGS............................. 10,24
MEDICAL CENTER PHARMACY. 10
MEDICINE SHOPPE PHARMACY 17
MESA HILLS PHARMACY................ 17
NEXTDOOR PHARMACY................. 10
OAK HLLS MEDICAL BLDG PHCY
INC................................................................. 10

OAKDELL LONGTERM CARE
PHARMACY....................................... 10,24
OAKDELL PHARMACY..................... 10
OAKDELL PHARMACY IN STONE
OAK............................................................... 10
OMNICARE OF SAN ANTONIO...........
.................................................................... 10,24
ONCOLOGY PHARMACY
SERVICES................................................... 17
OPTION CARE.................................. 10,22
OPTUM INFUSION SERVICES 500
INC........................................................... 10,22
OPTUMRX PHARMACY.................... 10
ORTIZ PHARMACY INC.................... 10
PARAGON INFUSION CARE.... 10,22
PEOPLES PHARMACY...................... 10
PHARMACY PLUS................................ 10
PHARMACY UNLIMITED........... 10,24
PHARMERICA........................ 11,17,24,25
PREMIER PHARMACY........................ 11
PRIMECARE PHARMACY................. 11
PRIMEMED PHARMACY................... 17
RECEPT PHARMACY..................... 11,17
RENUE RX................................................... 11
RGU PHARMACY................................... 17
RIO GRANDE PHARMACY........ 17,25
RITE AWAY PHARMACY................... 11
RITE AWAY PHCY & MED SUPPLY.
..................................................................... 11,22
RITE AWAY PHCY & MEDICAL
SUPPLY........................................................ 11
RITE-AWAY PHARMACY.................. 11
RIVER MEDICAL PHARMACY, INC...
............................................................................ 11
RX PLUS PHARMACY OF LIVE
OAK................................................................. 4
RX SQUARE PHARMACY.................. 11
SAM'S CLUB PHARMACY..... 11,17,18
SAN ANTONIO ARTHRITIS CARE
CNTRS.......................................................... 11
SAN ANTONIO SSLC PHARMACY...
..................................................................... 11,24
SAN ANTONIO STATE HOSP
SCHOOL..................................................... 24
SAV-ON DRUGS..................................... 18
SHAVANO OAKS PHARMACY...... 11

26

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



SHAVANO OAKS PHCY AT
WESTOVER HILLS................................. 11
SMART PHARMACY LLC.................. 11
SONTERRA RX......................................... 11
SOUTH SAN MED BLDG PHCY.... 12
STONE OAK PHARMACY................ 12
SURE RX PHARMACY........................ 16
SURECARE SPECIALTY
PHARMACY.............................................. 18
SYNERGY PHARMACY...................... 12
TEXAS BEST PHARMACY LLC.... 12
TEXAS ONCOLOGY PHARMACY
SAN ANTONIO........................................ 12
THE CENTER PHARMACY AT
LEGACY OAKS........................................ 12
THE START CENTER PHARMACY..
........................................................................... 12
TIGUA PHARMACY............................. 18
TOPS PHARMACY SERVICES....... 18
TRINITY RX............................................... 12
TRINITY SPECIALTY PHARMACY...
........................................................................... 12
UBA PHARMACY................................... 12
UNIV HLTH CTR DOWNTOWN
PHCY............................................................. 12
UNIVERISTY MEDICAL CENTER
EAST PHCY.............................................. 18
UNIVERSITY CTR FOR COMM
HLTH............................................................ 12
UNIVERSITY FAMILY HLTH CTR
SE.................................................................... 12
UNIVERSITY FAMILY HLTH CTR
SW................................................................... 12
UNIVERSITY HLTH
SYSTEM-PAVILION PHY.................. 12
UNIVERSITY HOSP S TX MED CTR.
........................................................................... 12
UNIVERSITY MEDICAL CNTR
PHCY............................................................ 18
UNIVERSITY MEDICAL CTR
FABENS PHCY....................................... 20
UNVSTY MD CENTER OF EL PASO
PH................................................................... 18
UNVSTY MD CNTR NE
PHARMACY.............................................. 18
UNVSTY MD CNTR YSLETA PHCY.
........................................................................... 18

UROLOGY SAN ANTONIO
PHARMACY.............................................. 12
VAMPSRX.................................................. 12
VIP PHARMACY..................................... 18
WALGREENS..................................................
............................. 4,12,13,14,15,16,18,19,20
WALMART PHARMACY..........................
.................................................... 4,14,15,19,20
WHITE CROSS PHARMACY........... 15
ZIKAM NEIGHBORHOOD
PHARMACY.............................................. 15

27

Clover Health Pharmacy Directory
12/09/2020

Y0129_2021_Pharmacy_Directory_TX__SP_C



Clover

H5141_FX031_V2_SP_Accepted

Noticia de No Discriminación
Clover Health cumple con las leyes federales de derechos civiles aplicables y no discrimina por
motivos de raza, color, nacionalidad, edad, discapacidad o sexo. Clover Health no excluye a las
personas ni las trata de forma diferente debido a su origen étnico, color, nacionalidad, edad,
discapacidad o sexo.

Clover Health:
● Proporciona asistencia y servicios gratuitos a las personas con discapacidades para que se

comuniquen de manera eficaz con nosotros, como los siguientes:
— Intérpretes de lenguaje de señas capacitados
— Información escrita en otros formatos (letra grande, audio, formatos electrónicos

accesibles, otros formatos)
● Proporciona servicios lingüísticos gratuitos a personas cuya lengua materna no es el inglés,

como los siguientes:
— Intérpretes capacitados
— Información escrita en otros idiomas

Si necesita recibir estos servicios, comuníquese con al número de Servicios para los miembros al
1-888-657-1207. (Los usarios de TTY deben llamar 711.) Atendemos los 7 días de la semana, de 8 am a
8 pm, hora local. Desde el 15 de febrero hasta el 30 de septiembre, nuestro horario de atención es de
lunes a viernes, de 8am a 8pm, y los sábados de 9 am a 5 pm, hora local. Se utilizará el correo de voz
después del horario de atención y durante los días feriados.

Si considera que Clover Health no le proporcionó estos servicios o lo discriminó de otra manera por
motivos de origen étnico, color, nacionalidad, edad, discapacidad o sexo, puede presentar un reclamo con:

Clover Health
Attention: Appeals and Grievances
PO Box 471
Jersey, City NJ 07303

Teléfono: 1-888-657-1207 (TTY 711)
Fax: 1-888-240-7243

Usted puede entregar un reclamo por correo postal, correo electrónico, o fax. Si necesita ayuda para
hacerlo, Clover Health Departamento de Apelaciones y Quejas está a su disposición para brindársela.



Clover

H5141_FX031_V2_SP_Accepted

ITALIAN:
ATTENZIONE: Se lei parla italiano, sono disponibili servizi gratuiti di assistenza linguistica
nella sua lingua. Chiami 1-888-657-1207 (TTY: 711).

ARABIC:
1207-657-888-1مقرب	لصتا		.ناجملاب	كل	رفاوتت	ةیوغللا	ةدعاسملا	تامدخ	نإف	،ةغللا	ركذا	ثدحتت	تنك	اذإ		:ةظوحلم 	مقر)
.)711:مكبلاو	مصلا	فتاھ

TAGALOG:
PAUNAWA: Kung nagsasalita ka ng Tagalog, maaari kang gumamit ng mga serbisyo ng tulong sa
wika nang walang bayad. Tumawag sa 1-888-657-1207 (TTY: 711).

RUSSIAN:
ВНИМАНИЕ: Если вы говорите на русском языке, то вам доступны бесплатные услуги
перевода. Звоните 1-888-657-1207 (телетайп 711).

FRENCH CREOLE:
ATANSYON: Si w pale Kreyòl Ayisyen, gen sèvis èd pou lang ki disponib gratis pou ou. Rele
1-888-657-1207 (TTY: 711).

HINDI:

!यान द& : य'दआप 'हदं, बोलते ह2 तो आपके 4लए मु8त म& भाषा सहायता सेवाएं उपल>ध ह2 1-888-657-1207

(TTY: 711) पर कॉल कर&।

VIETNAMESE:
CHÚ Ý: Nếu bạn nói Tiếng Việt, có các dịch vụ hỗ trợ ngôn ngữ miễn phí dành cho bạn. Gọi số
1-888-657-1207 (TTY: 711).

FRENCH:
ATTENTION : Si vous parlez français, des services d'aide linguistique vous sont proposés
gratuitement. Appelez le 1-888-657-1207 (ATS: 711).

URDU:
لاک۔ںیہبایتسدںیمتفمتامدخیکددمیکنابزوکپآوت،ںیہےتلوبودراپآرگا:رادربخ

1-888-657-1207 (TTY: 711). ںیرک

AMHARIC:
ማስታወሻ: የሚናገሩት ቋንቋ ኣማርኛ ከሆነ የትርጉም እርዳታ ድርጅቶች፣ በነጻ ሊያግዝዎት ተዘጋጀተዋል፡ ወደ
ሚከተለው ቁጥር ይደውሉ 1-888-657-1207 (መስማት ለተሳናቸው: 711).



Clover

H5141_FX031_V2_SP_Accepted

PERSIAN (FARSI TRANSLATION):

امش	یارب	ناگیار	تروصب	ینابز	تلایھست	،دینک	یم	وگتفگ	یسراف	نابز	ھب	رگا	:ھجوت
.دیریگب	سامت 1-888-657-1207 (TTY: 711) اب	.دشاب	یم	مھارف

GERMAN:
ACHTUNG: Wenn Sie Deutsch sprechen, stehen Ihnen kostenlos sprachliche Hilfsdienstleistungen zur
Verfügung. Rufnummer: 1-888-657-1207 (TTY: 711).

JAPANESE:
注意事項：日本語を話される場合、無料の言語支援をご利用いただけます。

1-888-657-1207 (TTY: 711）まで、お電話にてご連絡ください。

LAOTIAN:
ໂປດຊາບ: ຖ້າວ່າ ທ່ານເວົ້າພາສາ ລາວ, ການບໍລິການຊ່ວຍເຫຼືອດ້ານພາສາ, ໂດຍບໍ່ເສັຽຄ່າ,
ແມ່ນມີພ້ອມໃຫ້ທ່ານ. ໂທຣ 1-888-657-1207 (TTY: 711).

DEITSCH (PENNSYLVANIA DUTCH):
Wann du [Deitsch (Pennsylvania German / Dutch)] schwetzscht, kannscht du mitaus Koschte ebber
gricke, ass dihr helft mit die englisch Schprooch. Ruf selli Nummer uff: Call 1-888-657-1207 (TTY: 711).

CAMBODIAN:
!បយ$ត&៖ œបœសiន-អ&កនi0យ 12æខ5រ, eស8ជ:ន;យæផ&ក12 =>យមiនគiតឈ&Bល គDEចGនស:HបIប:œរœអ&ក។ ចKរ ទKរស$ពN
Call 1-888-657-1207 (TTY: 711)។



Estamos
aquí
para ayudarle.

tiene otras preguntas, comuníquese con Clover Health al 1-888-778-1478 (TTY 711), de 8 am a 8 pm
(hora local) los 7 días de la semana o visite cloverhealth.com/pharmacy. Entre el 1 de abril y el
30 de septiembre, se utilizarán tecnologías alternativas (por ejemplo, correo de voz) durante los fines
de semana y los días feriados.

Durante el año de beneficios, es posible que haya cambios en nuestra red de farmacias. Encontrará un
Directorio de farmacias actualizado en nuestro sitio web cloverhealth.com/pharmacy. También puede
llamar a Servicios para los miembros a fin de obtener la lista actualizada de proveedores.

Y0129_20MX037D_TX_C

Este Directorio de farmacias se actualizó el 12/09/2020. Para obtener información más reciente o si


	Document start



Accessibility Report



		Filename: 

		2021_Pharmacy_Directory_TX_20201209_SPN_tagged.pdf






		Report created by: 

		


		Organization: 

		Allied Printing Services





 [Personal and organization information from the Preferences > Identity dialog.]


Summary


The checker found no problems in this document.



		Needs manual check: 2


		Passed manually: 0


		Failed manually: 0


		Skipped: 1


		Passed: 29


		Failed: 0





Detailed Report



		Document




		Rule Name		Status		Description


		Accessibility permission flag		Passed		Accessibility permission flag must be set


		Image-only PDF		Passed		Document is not image-only PDF


		Tagged PDF		Passed		Document is tagged PDF


		Logical Reading Order		Needs manual check		Document structure provides a logical reading order


		Primary language		Passed		Text language is specified


		Title		Passed		Document title is showing in title bar


		Bookmarks		Passed		Bookmarks are present in large documents


		Color contrast		Needs manual check		Document has appropriate color contrast


		Page Content




		Rule Name		Status		Description


		Tagged content		Passed		All page content is tagged


		Tagged annotations		Passed		All annotations are tagged


		Tab order		Passed		Tab order is consistent with structure order


		Character encoding		Passed		Reliable character encoding is provided


		Tagged multimedia		Passed		All multimedia objects are tagged


		Screen flicker		Passed		Page will not cause screen flicker


		Scripts		Passed		No inaccessible scripts


		Timed responses		Passed		Page does not require timed responses


		Navigation links		Passed		Navigation links are not repetitive


		Forms




		Rule Name		Status		Description


		Tagged form fields		Passed		All form fields are tagged


		Field descriptions		Passed		All form fields have description


		Alternate Text




		Rule Name		Status		Description


		Figures alternate text		Passed		Figures require alternate text


		Nested alternate text		Passed		Alternate text that will never be read


		Associated with content		Passed		Alternate text must be associated with some content


		Hides annotation		Passed		Alternate text should not hide annotation


		Other elements alternate text		Passed		Other elements that require alternate text


		Tables




		Rule Name		Status		Description


		Rows		Passed		TR must be a child of Table, THead, TBody, or TFoot


		TH and TD		Passed		TH and TD must be children of TR


		Headers		Passed		Tables should have headers


		Regularity		Passed		Tables must contain the same number of columns in each row and rows in each column


		Summary		Skipped		Tables must have a summary


		Lists




		Rule Name		Status		Description


		List items		Passed		LI must be a child of L


		Lbl and LBody		Passed		Lbl and LBody must be children of LI


		Headings




		Rule Name		Status		Description


		Appropriate nesting		Passed		Appropriate nesting







Back to Top
